Noverint universi presentium noticiam habituri, quod nos Arnestus, dei et apostolice sedis gratia sancte Pragenis ecclesie archiepiscopus, volentes, prout ad nostrum spectat officium, salubri statui et quieti presentium personarum et locorum religiosorum nobis subsectorum attentius providere in eo potissime, ut ipsa loca per prudentiam circumspectam et temporalibus juve[n]tur auxiliis et divini cultus frequentia excolantur, consideravimus, quod cella sancte Marie in Albea seu Vorchlab olim Heynrichs nuncupata monasterio Opathovicensi ordinis sancti Benedicti subjecta nostre diocesi predictae, quemadmodum hactenus temporalibus extiterat destituta solaciis, ita in eadem propter defectum personarum et variam mutationem prepositorum officii divini servitium minus debite fuerat celebratum, ut igitur ipsa cella auctore deo et ejus sanctissima matre tam in spiritalibus quam in temporalibus continuum suscipiat incrementum, fratri Leoni monacho monasterii Opathovicensis, de cujus providentia presumimus, de consensu expresso fratris Neplachonis abbatis predicti monasterii hanc ordinationem fecimus, ut idem frater Leo prefectus per abbatem prepositure supradicte per ipsum abbatem aut suos successores sine culpis et causis legitimis amoveri, destitui nequeat ac consensu et consilio ad hoc specialiter requisitis; adicientes et ordnantes una cum predicto abbate, ut in collegio predictae celle septem fratres, quinque videlicet monachi et duo conversi per ipsum prepositum propter ampliationem cultus divini continue teneantur, per quos omnibus et singulis diebus duodecim lectionum missa sub nota et omnes hore canonicè decantentur, aliis verbo diebus privatis matutine misse et vespere dumtaxat sub nota cantentur, et ad mensam rectorumque fratrum singulidiebus lectio nullatenus obmittatur. cetera autem devos

tionis et laudis divine ampliora studia in ipsorum prepositi et fratrum relinquimus potestate. ut autem prefatus prepositus propter ampliorem numerum fratrum eidem adjunctorum pleniori necessitate temporalium potiat, predictus abbas adjungit, dat et assignat villam supradicte monasterii de Benatki vulgariter nuncupatam cum curia, agris, pratis, pascuis, rubetis, silvis, — excepta silva prope Masloyed sita, in qua nolumus ipsum aliquod dominium habere, nisi quod utatur ea solummodo pro necessitatibus curie ville supradicte, nec non habeat etiam utilitates, quecunque sine dampno ipsius silve poterunt provenire, — piscinis etiam, rivulis, paludibus et universis pertinentiis suis, tali conditione adjuncta, ut memoratus abbas et sui successores in nullo penitus de dicta villa aut ejus ordinatione seu dispositione quoquo modo indromitat (sic) aut ejusdem ville incolis aliquas collectas seu solutiones inponent (sic), exceptis dumtaxat collectis et steuris regalibus, quas incolae prefate ville una cum villis supradicte monasterii juxta antiquam consuetudinem persolvere tenebuntur, in cujus rei testimonium et evidens firmamentum sigilla nostra presentibus duximus apponenda. datum Prage anno domini M^oCCC^oXLVIII die quarta mensis julii, archiepiscopus vero nostri anno quarto.